
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про обрання голів постійних комісій 
Одеської обласної ради VII скликання

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43, частини 2 статті 47 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Обрати  головами  постійних  комісій  Одеської  обласної  ради  VII
скликання:

- з питань бюджету, фінансово-
економічної політики та банківської 
діяльності

- Абрамова Євгенія Георгіївна

- з питань будівництва, регіонального
розвитку, культурної спадщини

- Гайдар Марія Єгорівна

- з питань транспорту, зв’язку та 
морегосподарського комплексу

- Петровський Сергій Олександрович

- з питань управління майном 
спільної власності територіальних 
громад області

- Юрко Ольга Іванівна

- з питань земельних відносин та 
адміністративно-територіального 
устрою

- Бабенко Олег Анатолійович

- з питань житлово-комунального 
господарства, паливно-енергетичного
комплексу та енергозбереження

- Чапір Дмитро Петрович

- з питань охорони здоров'я та 
соціальної політики

- Садовник Анатолій Анатолійович



з питань економіки, промисловості, 
підприємництва, регуляторної 
політики та інвестиційної діяльності

- Ахмеров Олександр Олександрович

-  з  питань  прав  людини,  свободи
слова та інформації

-

- з питань освіти, науки, молодіжної 
політики, спорту, культури та 
туризму

- Зінченко Марина Анатоліївна  

- з питань правової політики, 
забезпечення законності та 
правопорядку, боротьби з 
організованою злочинністю та 
корупцією

- Табунщик Руслан Володимирович

- з питань регламенту, місцевого 
самоврядування, депутатської 
діяльності, етики та гласності

-

- з питань екології, 
природокористування, запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації
їх наслідків

- Волканов Валентин Дмитрович

- з питань міжрегіонального і 
міжнародного співробітництва

- Кузькевич Микита Дмитрович

- з питань агропромислового 
комплексу

- Чиклікчи Георгій Гаврилович.

2. Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради  від
9 грудня 2010 року № 14-VI «Про обрання голів постійних комісій Одеської
обласної ради VI скликання».

Голова обласної ради                                                                   А.І. Урбанський

12 листопада 2015 року
№ 7-VIІ


